
ヤマダデンキを装った広告にご注意ください 
2025/7/3  

株式会社ヤマダデンキ 
 
平素よりヤマダデンキをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

現在、当社の名前やロゴ、店舗の画像を無断で使用した、詐欺広告とみられる偽キャン
ペーンが SNSやインターネット上で確認されています。 
この件に関しまして、当社とは一切関係ございませんので、お知らせ申し上げます。 

お客様ご自身の安全を守るため、十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

引き続き、安心して弊社サービスをご利用いただけるよう努めてまいります。 

 
 


